
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LATISANA 
INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

 “CECILIA DEGANUTTI” 
Sede:  Viale Stazione, 35 – 33053 Latisana (UD) Tel. 0431 520311/511061  – Fax 0431 50155                                                         

  C.M. UDIC835003 -  C.F. 92017110302 e-mail: udic835003@istruzione.it 
Scuole dell’Infanzia “Il pianeta del piccolo principe” di Pertegada, “Padre Scrosoppi” di Gorgo 

   Scuole Primarie “E. De Amicis” di Latisana, “P. Zorutti” di Via Tisanella, “I. Nievo” di Latisanotta,” G. Pascoli” di Pertegada, 
 “P. Zorutti” di Ronchis e Scuola Secondaria di 1°Grado “C. Peloso Gaspari” di Latisana  

 

Al Prof. COMISSO ROMANO 

Agli Atti 
All’Albo 
Al sito WEB 
 
OGGETTO: Decreto di incarico di reclutamento per progettista Annualità 2016 
Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-FR-2015-48 
CUP: C96J15001380007 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 
competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, 
del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 
VISTO il bando PON FESR prot. n. AOOGEFID/9035 del 13 luglio 2015 “Per la scuola – 
Competenze eèambienti per l'apprendimento” 2014‐2020 ‐ Asse II Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) ‐ Obiettivo specifico 10.8 
“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 
adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per 
l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze 
chiave”; 
VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/1761 del 20/01/2016 con 
oggetto: “Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. 
n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o 
all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. […]” 
LETTE le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID/2224 del 28 
gennaio 2016; 
VISTA la delibera 3 (prot. n° 6120/A19) del Collegio dei Docenti del 09/09/2015 di 
adesione al progetto PON prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla 
realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete 
LAN/WLAN; 
VISTA la delibera prot. n° 6165/A19 del Consiglio d’Istituto del 01/10/2015 di adesione 
al progetto PON prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla 
realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete 
LAN/WLAN; 
VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti; 
CONSIDERATO che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e 
selezionare personale esperto, per l’attività di Progettazione; 

UDIC835003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002413 - 16/03/2016 - C14 - U
UDIC835003 - ALBO PRETORIO - 0000130 - 16/03/2016 - albo pretorio - U

mailto:udic835003@istruzione.it


VISTO il Bando di Reclutamento per la figura professionale di Progettista rivolto al 
personale interno, emanato dal Dirigente Scolastico con prot.n. 1884/C14 del 01/03/2016; 
VISTO il verbale prot. n. 2277/ A15c del 11/03/2016 di valutazione della Commissione, 
appositamente costituita, per la comparazione dei curricula sulla base della valutazione 
dei titoli ed esperienze; 

DECRETA 
l’affidamento dell’incarico di progettista al prof. COMISSO ROMANO nato a Latisana il 
06/07/1973 e docente a T.I. presso questo Istituto.   
Per lo svolgimento della predetta funzione, nella misura delle attività realizzate e delle ore 
di lavoro effettuate, sarà corrisposto al prof Comisso Romano un compenso lordo 
onnicomprensivo di euro 210,00.  
Tale compenso sarà corrisposto al saldo e quando saranno effettivamente accreditati a 
questo Istituto i relativi finanziamenti. 
 
In allegato: 
verbale prot.n. 2277/A15c del 11/03/2016 della Commissione di valutazione delle istanze. 
 

   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
       Prof.ssa Caterina MATTUCCI 

 
 
 
 

UDIC835003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002413 - 16/03/2016 - C14 - U
UDIC835003 - ALBO PRETORIO - 0000130 - 16/03/2016 - albo pretorio - U


		2016-03-16T10:58:03+0100




